Produkt Wickeltisch, 800 x 900 mm, elektrisch höhenverstellbar
Produktnummer R8741000
Farbe Weiß
Produkt-
beschreibung
Auslaufmodell per 31/12-2015. Wird durch R8641 ersetzt.
Bodenstehender Wickeltisch, 800 mm x 900 mm, mit Elektromotor, mit
Handbedienung, inkl. Transformator. Inkl. 2 Drahtkörbe. Höhenverstellbar von 650
mm - 1000 mm.
Exkl. Befestigungsmaterial.
Auslaufmodell per 31/12-2015. Wird durch R8641 ersetzt..
Bodenstehender Wickeltisch, 800 mm x 900 mm, mit Elektromotor, mit
Handbedienung, inkl. Transformator. Inkl. 2 Drahtkörbe. Höhenverstellbar von 650
mm - 1000 mm.
Exkl. Befestigungsmaterial.
Verstellung Höhenverstellbar
Produktkapazität Max. Belastbarkeit: 75 kg.
Aufwärtsgeschwindi
gkeit
Geschwindichkeit aufwärts:    14 mm/s
Geschwindichkeit abwärts:    14 mm/s
Geräuch 48 dB
Materialien Hubeinheit und Drahtkörbe: Pulverlackierter Stahl.
Arbeitsplatte: ABS-Kunststoff mit Acryl.
Ergonomie Die Höhenverstellung sichert, dass es immer möglich ist,
den Wickeltisch in einer ergonomisch richtigen Höhe
einzustellen.
Funktionen Die Oberflächen sind einfach zu putzen,
was eine optimale Hygiene sichert.
Stromanschluss (V) 230
Produkt Wickeltisch, 800 x 900 mm, elektrisch höhenverstellbar
Produktnummer R8741000
Stromverbrauch
(max. Belastung)
Stromverbrauch, maksimal Belastung:    96 W
Stromverbrauch, standby:    0,1 W
Reinigung Verwenden Sie zur Reinigung gewöhnliche Seifenlauge. Keine schleifenden,
ätzenden oder chlorhaltigen Reinigungsmittel verwenden. Spülen Sie mit klarem
Wasser, und trocknen Sie mit einem weichen Lappen nach.
pressalit.com
Pressalit A/S
Pressalitvej 1
DK-8680 Ry
Tel.: +45 8788 8788
Fax: +45 8788 8789
E-mail: pressalit@pressalit.com